
Zarządzenie Nr 408/2018
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 26 czerwca 2018 r.

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  powołania  Zespołu  do  spraw  „Programu
zagospodarowania wód opadowych dla miasta Kalisza”

Na podstawie art.  33 ust.  1 i ust.  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz § 11 ust. 6 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta
Kalisza stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 362/2010 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia
1 września 2010 r.  w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kalisza
(tj. zarządzenie  nr  127/2012  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  23  marca  2012  r.  ze  zm.)
w związku z uchwałą Nr XLVIII/634/2018 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 25 stycznia 2018 r.
w sprawie  wyrażenia  woli  przystąpienia  do  opracowania  „Programu  zagospodarowania  wód
opadowych dla miasta Kalisza”, zarządza się, co następuje:

§ 1.
W zarządzeniu Nr 170/2018 Prezydenta Miasta  Kalisza z dnia 12 marca 2018 r.  w sprawie
powołania  Zespołu  do  spraw  „Programu  zagospodarowania  wód  opadowych  dla  miasta
Kalisza”, wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 ust. 1 pkt 5) otrzymuje brzmienie:
„5)  Bartosz  Kliber  –  Inspektor  Wydziału  Gospodarki  Komunalnej  i  Ochrony
Środowiska;”,

2) § 1 ust. 1 pkt 6) otrzymuje brzmienie:
„6)  Przemysław Mikurenda – Kierownik  Wydziału  Inwestycji  w Miejskim Zarządzie
Dróg i Komunikacji w Kaliszu;”

3) w § 1 ust. 1 po pkt 14) dodaje się pkt 15) w brzemieniu:
„15)  Piotr  Kowalczyk  –  Inspektor  Wydziału  Zarządzania  Kryzysowego  i  Spraw
Obronnych.”.

§ 2.
1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Wiceprezydent Miasta Barbarze Gmerek.
2. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarki  Komunalnej

i Ochrony Środowiska przy udziale Naczelników wymienionych w § 1 ust. 1 zarządzenia
Nr 170/2018  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  12  marca  2018  r.  w  sprawie  powołania
Zespołu do spraw „Programu zagospodarowania wód opadowych dla miasta Kalisza” oraz
Kierownika Biura Nadzoru Właścicielskiego.

§ 3.
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński


